2025 年 11 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO・CCO 小 野  亮
（コード番号：3686 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 CSO 北 川  智 哉
  （TEL.  03-3221-3990）

2026 年３月期 第２四半期決算説明会 開催のご案内

『AI 動画による業界革命と広がる未来』

平素より格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は「2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明会」を以下のとおり開催いたします。

本説明会は、機関投資家・アナリスト・マスコミの皆様を対象としたものとなり、会場での開催と

なります。

野原ひろしの昼メシの流儀が大きな話題となり、AI 動画が地上波で放送開始されるなど、大変革

が実を結びつつある当社の説明会へ、ぜひお越しください。

記

開催日時 2025 年 12 月１日（月）16：00～17：00（説明および質疑応答）

出席者

（予定）

・取締役兼 COO 椎木 隆太

・取締役兼 CSO 北川 智哉

開催方法

会場（東京都内）

※会場の詳細は、ご登録いただいた機関投資家・アナリスト・マスコ

ミの方へ別途メールにてご案内いたします。

参加登録

＜参加を希望の機関投資家・アナリスﾄ・マスコミの皆様＞

「みんせつ（みんなの説明会） 」と「日本証券アナリスト協会 」に

て受け付けております。「みんせつ」または「日本証券アナリスト協

会」をご利用でない方は、氏名・会社名・部署名・役職を 記載のう

え、以下メールアドレスへお申込みください。

メールアドレス：ir@dle.jp

以上